



نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نویسیه به چهارراه لشکر

روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶

تلفن: ۶۶۴۹۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۳۹۱ (۰۲۱)

لیتوگرافی: واژه

چاپ: زیتون

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرابوب پیرایش قهوه چی

نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاتر کوچه - کوچه ششم

پلاک ۶۱ - طبقه اول

تلفن: ۳۳۳۰۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۰۲۷۷۹ (۰۴۱) تلفکس: ۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۴۱)

آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

یکشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۲ / ۲ رجب ۱۴۲۵ هـ. ق / 14 January 2024 / شماره ۶۶۸۵ / سال بیست و ششم

آشنایی با گزینه مدنظر تراکتور؛

مهاجم هندوراسی در تبریز؟

مهاجم تیم ملی هندوراس در صورت پشت سرگذاشتن موفقیت‌آمیز آزمایشات پزشکی، به تیم فوتبال تراکتور ملحق می‌شود. رومل سمیر کیوتو روبینسون مهاجم ۳۲ ساله اهل هندوراس، گزینه مدنظر تراکتوری‌ها برای تقویت خط حمله این تیم است. بر این اساس، او تست‌های پزشکی را در بیمارستان مرکزی استانبول که یکی از مراکز پزشکی مورد تایید فیفا است، انجام خواهد داد.

در صورت موفقیت این بازیکن در تست‌های مدنظر و اخذ تاییدیه پزشکی و حصول توافق در مذاکرات، قرارداد با وی منعقد خواهد شد.

«رومل کیوتو» به عنوان کاپیتان تیم ملی هندوراس در مسابقات حوزه کنفدراسیون کونکاکاف، ۶۷ بار پیراهن تیم ملی کشورش را بر تن کرده و آمار ۱۴ گل و ۶ پاس گل نیز به نام خود ثبت کرده است. این بازیکن پیراهن تیم‌های مونترال و هیوستون دینامو در لیگ آمریکا، دپورتیوو المپیا و سی دی ویدا در لیگ برتر هندوراس و ویسوا کراکوف در لهستان را بر تن کرده است.



کیوتو در لیگ برتر آمریکا (MLS) که از لیگ‌های مشهور دنیاست و ستاره‌های زیادی را در خود جای داده، ۸ بار موفق به گلزنی شده و ۳۱ پاس گل نیز ارسال کرده است. این بازیکن در تیم مونترال شاگرد تیری آنری بوده و در زمان حضور این سرمربی، ۲۵ بازی برای تیمش انجام داده است. فصل ۲۰۲۲ - ۲۰۲۱ یکی از بهترین سال‌های دوران ورزشی کیوتو بوده؛ به طوری که این مهاجم در ۳۳ دیدار ۱۵ مرتبه موفق به گلزنی شده بود.

ایران غول خفته آسیا

چشم‌قظری‌ها به رکورد طلایی ایران در آسیا افتاد شبکه قطری به «قدرت خاص تیم ملی فوتبال ایران» در تاریخ جام ملت‌های آسیا اشاره داشت. «هت تریک منحصر به فرد ایران در قهرمانی آسیا»، این مطلب شبکه الکاس قطر در معرفی قدرت شاگردان قلعه نوایی در مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر است. تیم ملی ایران با ۳ قهرمانی در جام ملت‌های آسیا (۱۹۷۸، ۱۹۷۲ و ۱۹۷۸) «تنها تیم تاریخ قاره کهن» است که ۳ بار متوالی این جام را فتح کرده است. ایران همچنین در کنار کره با ۱۴ بار حضور در این مسابقات رکورددار است.

آخرین قهرمانی تیم ملی کشورمان در مسابقات قاره ای به سال گذشته برمی‌گردد که در مسابقات کافا ۲۰۲۳ قهرمان شد. در زیر می‌توانید جشن قهرمانی یوهارا تماشا کنید. شبکه مشهور قطری می‌نویسد که شاگردان قلعه نوایی با تاریخی پرپار در دوحه حضور دارند تا بتوانند بار دیگر قهرمان آسیا شوند و طلسم ۴۷ ساله را بشکنند. ستارگان بزرگ ایران در این مسابقات بر اساس گزارش شبکه الکاس، مهدی طارمی ستاره پورتو، سردار آزمون، مهاجم آاس رم و محمد محبی، هافبک روستوف روسیه هستند.

باشگاه پرسپولیس

در انتظار طی شدن روند اداری کارهای برانکو و نتایج عمان!

باشگاه پرسپولیس برای شروع مجدد مذاکرات با برانکو باید منتظر طی شدن پروسه اداری و بازی‌های تیم ملی عمان در جام ملت‌های آسیا باشد. باشگاه پرسپولیس برای جلب رضایت برانکو ایوانکوویچ و شروع مذاکرات مجدد با این مربی، روز پنجشنبه، باقی مانده جراثم مالیاتی این مربی کروات را پرداخت کرد تا در نهایت پس از چند سال مشکل مالیاتی او به طور کامل حل شود. پرسپولیس‌ها پس از پرداخت مالیات برانکو در انتظار صدور مفاضا حساب‌مالیاتی این مربی هستند که گفته می‌شود طی امروز با فردا کارهای اداری آن انجام خواهد شد و به این ترتیب متوج‌الخروجی این مربی کروات نیز برطرف خواهد شد.

نماینده باشگاه برانکو پس از دریافت مفاضا حساب مالیاتی این مربی مدارک را به سفارت کراسی در تهران تحویل خواهد داد. مرحله بعدی مذاکره با برانکو است و پرسپولیس‌ها باید در انتظار نتایج تیم ملی عمان در جام ملت‌های آسیا بمانند تا در زمان مناسب بار دیگر با برانکو ایوانکوویچ پای میز مذاکره بنشینند. در واقع زمان مذاکره با برانکو ارتباط مستقیمی با نتایج عمان و شرایط برانکو دارد. با تصمیم هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس قرار است در دور جدید رضا درویش با این مربی وارد مذاکره شود.



طلسمی که نباید به نیم‌قرن برسد

قهرمانی آسیا این بار در دسترس ایران است!

«سپهر ستاری: جام‌ملت‌های آسیا از دیروز (جمعه) با بازی قطر و لبنان آغاز شد و تیم ملی ایران هم فردا نخستین بازی خود در این دوره را مقابل فلسطین آغاز خواهد کرد. تیم ملی ایران در شرایطی با به مسابقات می‌گردد که در ۲ دوره اخیر با بدشانس‌ها و اتفاقات عجیب شانس کسب عنوان قهرمانی را از دست داده بود ولی این دوره با یکی از آماده‌ترین تیم‌های چند سال اخیر از بخت خوبی برای کسب عنوان قهرمانی برخوردار است. طبق پیش‌بینی‌ها، ایران در کنار ژاپن و کره‌جنوبی یکی از مدعیان اصلی قهرمانی به حساب می‌آید.

رکوردهای ویژه ایران در جام‌ملت‌ها تیم ملی ایران با وجود اینکه ۴۷ سال است که قهرمان جام‌ملت‌ها نشده ولی چند رکورد خاص ویژه در این رقابت‌ها دارد. ایران اولین بار در سال ۱۹۶۸ در جام‌ملت‌ها حضور یافت که موفق به کسب عنوان قهرمانی شد و از آن موقع همیشه پای ثابت این مسابقات بوده است. یوزهای ایرانی با ۱۵ حضور متوالی در جام‌ملت‌ها صاحب طولانی‌ترین رکورد در این زمینه هستند. آنها همچنین با ۶۸ بازی و کسب ۳۶ پیروزی، بیش از هر تیم دیگری در جام‌ملت‌های آسیا به میدان

هجدمین دوره رقابت‌های جام‌ملت‌های آسیا از جمعه شب و با دیدار قطر و لبنان آغاز شد. در این دوره از رقابت‌ها ۶ تیم مدعی حضور دارند که انگیزه بالایی برای کسب عنوان قهرمانی جام هجدهم خواهند داشت. تیم‌های ملی ایران، ژاپن، کره‌جنوبی، استرالیا، عربستان و قطر از شانس بیشتری برای کسب عنوان قهرمانی نسبت به سایر تیم‌ها برخوردار هستند، با این وجود نتایج فوتبال از قبل قابل پیش‌بینی نیست و شاید تیم‌های دیگر شگفتی‌ساز شوند.

در این گزارش با تیم‌های مدعی در گروه A این رقابت‌ها آشنا خواهیم شد، جایی که قطر، چین، لبنان و تاجیکستان حضور دارند. در این میان تیم ملی قطر و چین از شانس بیشتری برای صعود به مرحله حذفی و کسب عنوان قهرمانی برخوردار هستند.

عنایب‌ها به دنبال تگه داشتن جام در خانه اولین تیم مدعی این گروه تیم ملی فوتبال قطر است. عنایب‌ها مدافع عنوان قهرمانی جام‌ملت‌های آسیا، در سال ۱۹۷۰ به صورت رسمی به فیفا پیوست و اولین بازی رسمی این تیم در همین سال مقابل بحرین برگزار شد که با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شدند. عنایب‌ها به تدریج با سرمایه‌گذاری بسیار خوب روی فوتبال و ایجاد زیرساخت‌های مناسب پیشرفت چشم‌گیری داشتند و در حال حاضر بیشتر بازیکنان آنها را افراد غیر بومی تشکیل می‌دهند. سرمایه‌گذاری بالا و ساخت زیرساخت‌های مناسب باعث شد، قطر بتواند پیشرفت بسیار خوبی داشته باشد. نکته جالب لیست تیم ملی قطر برای این رقابت‌ها این بود که تمام بازیکنانش در لیگ ستارگان قطر توپ می‌زنند و یکی از سه تیمی است که هیچ ژبونی در لیست خود ندارد.

تیم ملی فوتبال قطر در مرحله انتخابی جام‌ملت‌ها که با مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر یکی بود در گروه E، بالاتر از عمان، هند، افغانستان و بنگلادش با ۲۲ امتیاز به عنوان صدرنشین جواز حضور در این رقابت‌ها را کسب کرد. هرچند قطر میزبان مسابقات است و دیدارهای مقدماتی برای این تیم تشریفاتی بود.

تیم ملی قطر تاکنون ۱۰ بار در جام‌ملت‌های آسیا حضور داشته و تنها افتخار این تیم مربوط به دوره گذشته این رقابت‌ها و قهرمانی در سال ۲۰۱۹ در کشور امارات است. این تیم تنها یکبار موفق به حضور در جام‌جهانی به لطف میزبانی در سال ۲۰۲۲ شده است و هم اکنون در رتبه ۵۸ فیفا قرار دارند. سرمربی هدایت تیم ملی فوتبال قطر بر عهده تیتین مارکز ۶۲ ساله اسپانیایی است که اخیرا جایگزین کارلوس کی‌روش پرتغالی شد. مارکز سابقه هدایت تیم‌های اسپانیول اسپانیا، سنت ترویدنس و الوکره قطر را در کارنامه خود دارد.

هدایت این تیم برعهده الکساندر پانکوویچ ۵۰ ساله صربستانی است. او در سال ۲۰۲۲ جایگزین لی تای شد که به دلیل فساد تحت بازجویی قرار گرفت و سابقه هدایت تیم‌هایی در صربستان و

برد، ۲ تساوی و یک شکست داشته و این تیم هم هیچوقت نتوانسته مقابل ملی‌پوشان ایران موفق ظاهر شود. تنها باخت ایران مقابل امارات در سال ۱۹۹۷ رقم خورده و تیم ملی در ۵ بازی آخرش مقابل این تیم برنده از زمین خارج شده است.

حساب ویژه آسیا روی ایران

عملکرد درخشان تیم ملی ایران به خصوص در چند سال اخیر مقابل رقبای آسیایی، باعث شده قاره کهن روی یوزهای ایرانی به عنوان یکی از مدعیان سنتی جام‌ملت‌ها حساب ویژه‌ای باز کند. البته با توجه به عملکرد نه‌چندان خوب تیم ملی در جام جهانی و حذف در چند دوره اخیر جام‌ملت‌ها شاید خیلی از مردم ایران روی تیم فعلی حساب باز نکرده باشند ولی بیرون از کشور شرایط متفاوت است و تمام تیم‌ها با احترام خاصی از ایران یاد می‌کنند. به خصوص که تیم ملی در این دوره یکی از بهترین نسل‌های تاریخ خود را هم در اختیار دارد و نفرات فعلی در اوج پختگی و تجربه خود به سر می‌برند. نفرات اصلی تیم ملی سابقه زیادی در میادین بین‌المللی دارند و این یک برگ برنده مهم برای کادر فنی به حساب می‌آید.

رضاییان، سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس، مهدی طارمی و سردار آزمون در تیم ملی باعث شده ایران صاحب یکی از بهترین ترکیب‌های جام‌ملت‌ها باشد. البته رقبای ایران مثل ژاپن، کره‌جنوبی، عربستان سعودی، استرالیا و حتی عراق و قطر هم از شرایط بسیار خوبی برخوردار هستند.

در جستجوی آخرین رکورد

تیم ملی ایران رکوردهای زیادی را در تاریخ جام‌ملت‌های آسیا در اختیار دارد و با کسب قهرمانی در این دوره، می‌تواند به رکورد بیشترین تعداد قهرمانی در این مسابقات هم برسد. ژاپن با کسب ۴ قهرمانی بیش از هر تیم دیگری موفق به فتح جام‌ملت‌ها شده و ایران و عربستان سعودی با ۳ بار قهرمانی پس از سامواری‌ها قرار دارند. فتح جام‌ملت‌های ۲۰۲۳ علاوه بر شکستن طلسم ۴۷ ساله فوتبال ایران، می‌تواند تیم ملی را در کنار ژاپن به صدر جدول پرافتخارترین تیم‌های آسیا هم برساند.

آشنایی با مدعیان گروه A جام هجدهم؛

اژدها در کمین مدافع عنوان قهرمانی



۱۷۶ بازی رکورددار تعداد بازی در قطر است و معز علی مهاجم این تیم نیز با ۵۰ گل ملی بهترین گلزن محسوب می‌شود. همچنین این بازیکن با ۵ گل بهترین گلزن قطر در مرحله مقدماتی بود. از دیگر ستارگان این تیم نیز می‌توان به اکرم عقیف اشاره کرد که موفق شد در سال ۲۰۱۹ به عنوان بهترین بازیکن آسیا نیز انتخاب شود. لوکاس منلز و پدرو میگل نیز در خط دفاعی این تیم، بازیکنان کلیدی عنایب‌ها در جام‌ملت‌های آسیا محسوب می‌شوند.

اژدها وارد می‌شود دیگر تیم مدعی این گروه، چین است. فوتبال تنها رشته تانگ ورزش چین بوده که تاکنون موفق به کسب جایگاه مناسب در عرصه‌های بین‌المللی نشده است. اژدها در سال ۱۹۱۳ اولین بازی رسمی خود را مقابل فیلیپین برگزار کرد که با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد. کشور چین نشان داده که با سرمایه‌گذاری مناسب روی فوتبال قصد دارد در این رشته نیز به عنوان یک مدعی در قاره کهن قدام‌گردد.

تیم ملی فوتبال چین در مرحله انتخابی جام‌ملت‌ها که با مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر یکی بود در گروه A بعد از تیم ملی سوریه و بالاتر از فیلیپین، مالدیو و گوام با ۱۹ امتیاز در رتبه دوم قرار گرفت و جواز حضور در مرحله نهایی را کسب کرد.

تیم ملی فوتبال چین تاکنون ۱۲ بار در جام‌ملت‌های آسیا حضور پیدا کرده و موفق به کسب تنها ۲ عنوان نایب قهرمانی در سال‌های ۱۹۸۴ و ۲۰۰۴ شده است. این تیم تنها یک بار موفق به صعود به جام‌جهانی در سال ۲۰۰۲ شد و در آخرین رنکینگ فیفا در رتبه ۷۹ جهان قرار دارد.

هدایت این تیم برعهده الکساندر پانکوویچ ۵۰ ساله صربستانی است. او در سال ۲۰۲۲ جایگزین لی تای شد که به دلیل فساد تحت بازجویی قرار گرفت و سابقه هدایت تیم‌هایی در صربستان و



ذکر روز یکشنبه

یا رب العالمین ای پرورده‌گار جهانیان

- انتصاب آیت الله "سیدعلی خامنه‌ای" به امامت جمعه تهران توسط "امام خمینی" (۱۳۵۸هجری)
- تشکیل کنفرانس "کازابلانکا" در جریان جنگ جهانی دوم (۱۹۴۳م)
- تولد دکتر "آلبرت شاینر" پزشک نوع‌دوست فرانسوی (۱۸۷۵م) (ر.ک: ۵ سپتامبر)
- درگذشت "سرگئی کورولف" نخستین طراح سفینه های فضایی شوروی (۱۹۶۶م)
- مرگ "جورج برکلی" اسقف و فیلسوف ایرلندی (۱۷۵۳م)

اگر کارگر با وجود دقت و توجه در هنگام کار، سهواً به مال صاحب کار یا وسیله ای که برای استفاده در اختیار اوست آسیب بزند، آیا ضامن است و باید خسارت بدهد؟ اگر وسیله یا ابزاری باشد که جهت انجام کار در اختیار او قرار گرفته و بدون کوتاهی یا زیاده روی (افراط و تفریط) در هنگام کار بدان آسیب رسیده است، ضامن نیست؛ اما اگر مسئولیت تعمیر آن ابزار را داشته، ضامن است هر چند بدون کوتاهی یا زیاده روی باشد، مگر آن که طبیعت کار، اقتضای آن خسارت را داشته است.

امام باقر علیه السلام خداوند عز و جل بر خود، لازم می‌داند که هر اندوهگین و غمگین و گنهگار و غصه‌دار و تشنه کام و بیماری را که به زیارت وی آید و در آن جا دعا کند و به وسیله حسین علیه السلام به خداوند عز و جل تقرب جوید، غمش را برطرف نماید و خواسته اش را بدهد و گنااهش را بیاورد و عمرش را طولانی کند و در روزی اش توسعه بخشد. پس - ای صاحبان اندیشه - پند بگیرید.

داستان کوتاه

شیرینی فروش

در اوزاکا، شیرینی‌سرای بسیار مشهوری بود. شهرت او به خاطر شیرینی‌های خوشمزه‌ای بود که می‌پخت. مشتری‌های بسیار ثروتمندی به این مغازه می‌آمدند، چون قیمت شیرینی‌ها بسیار گران بود. صاحب فروشگاه همیشه در همان عقب مغازه بود و هیچ وقت برای خوش‌آمد مشتری‌ها به این طرف نمی‌آمد. مهم نبود که مشتری چقدر ثروتمند است، یک روز مرد فقیری با لباس‌های مندرس و موهای ژولیده وارد فروشگاه شد و عمداً نزدیک پیش‌خوان آمد. قبل از آن که مرد فقیر به پیشخوان برسد، صاحب فروشگاه از پشت مغازه بیرون پرید و فروشندگان را به کناری کشید و با تواضع فراوان به آن مرد فقیر خوش‌آمد گفت و با صبوری تمام منتظر شد تا آن مرد جیب‌هایش را برگردد تا پولی برای یک تکه شیرینی بیابد! صاحب فروشگاه خیلی مذبذبه شیرینی را در دست‌های مرد فقیر قرار داد و هنگامی که او فروشگاه را ترک می‌کرد، صاحب فروشگاه همچنان تعظیم می‌کرد. وقتی مشتری فقیر رفت، فروشندگان نتوانستند مقاومت کنند و پرسیدند که خود بلند نمی‌شوید، چرا برای مردی فقیر شخصاً در حالی که برای مشتری‌های ثروتمند از جای خود بلند نمی‌شوید، مغازه را باسب و باسب می‌گردی؟ مرد فقیر همه پولی را که داشت برای یک تکه شیرینی داد و واقعاً به ما افتخار داد. این شیرینی برای او واقعا لذیذ بود. شیرینی ما به نظر ثروتمندان خوب است، اما نه آن قدر که برای مرد فقیر، خوب و با ارزش است.

جدال وزنه‌برداران جوان در آسیا

رقابت سخت معتمدی و کریمی برای سهمیه



مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا از ۱۴ بهمن به میزبانی ازبکستان آغاز خواهد شد. در این مسابقه با تصمیم نواب نصیرشلال وزنه‌برداران جوان به همراه تعدادی از نقراتی که به دنبال کسب سهمیه المپیک هستند به این مسابقات اعزام خواهند شد.

مسابقات قهرمانی آسیا و جام جهانی تایلند در فروردین ماه ۱۴۰۳ دو مسابقه پیش رو وزنه‌برداران ایران است که گزینشی المپیک هم محسوب می‌شود. اکثر ملی‌پوشانی که به دنبال کسب سهمیه المپیک هستند باید در پنج مسابقات گزینشی شرکت کنند که اکثر وزنه‌برداران در چهار مسابقه شرکت کردند و تنها در یک مسابقه دیگر باید شرکت کنند و به همین خاطر سه وزنه‌برداری که تقریباً سهمیه‌شان نهایی شده در قهرمانی آسیا شرکت نخواهند کرد.

وزنه‌بردارانی قهرمانی آسیا، وزنه‌بردارانی همچون رضا دهدار، علی داوودی و میرمصطفی جوادی اعزام نخواهند شد. میرمصطفی جوادی در رنکینگ جهانی در جایگاه پنجم قرار دارد، علی داودی در دسته فوق سنگین چهارم و رضا دهدار در دسته ۱۰۲ کیلوگرم در جایگاه هشتم قرار دارد. طبق سیستم کسب سهمیه المپیک، ۱۰ نفر اول هر وزن به همراه بهترین نقرات هر قاره در رنکینگ، جواز حضور در المپیک پاریس را به دست می‌آورند.

وزنه‌برداری ایران تا حدودی از کسب دو سهمیه ۸۹ کیلوگرم و دسته فوق سنگین خیال راحتی دارد چرا که سهمیه این دو وزن با توجه به جایگاهی که وزنه‌برداران این دو دسته در

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی



شرکت توسعهٔ منابع آب و نیروی ایران در نظر دارد ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی "انجام خدمات نگهداری و پشتیبانی شبکه کامپیوتری و مخابرات در سطح شرکت" را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۵۰۴۵۱۰۸۳۰۰۰۱۳۵ به انجام رساند. از متقاضیانی که دارای گواهینامه صلاحیت شرکت‌های انفورماتیک (از سازمان برنامه و بودجه کشور) حداقل پایه ۵ در رشته خدمات پشتیبانی می‌باشند دعوت می‌شود با توجه به تاریخ‌های زیر جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه "ستاد": ۱۴۰۲/۱۰/۲۳
مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰
مهلت ارسال پاسخ اسناد ارزیابی کیفی: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴
تعامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

شماره آگهی: ۱۶۴۰۹۷۶
تلف: ۳۹۸۱/۴